
1 29 HRASTOVEC IVAN 1985 SLO 13:32:06 99M1 1

2 99 VENCELJ TONI 1972 SLO Tektonik 13:51:05 99M2 1

3 87 ŠTENDLER MARTIN 1974 SLO AD Železniki 13:51:50 99M2 2

4 35 JUSTIN ML. JANEZ 1982 SLO ŠD Vaitapu Simptom Gym 14:18:03 99M1 2

5 73 POTOČNIK TILEN 1980 SLO Salomon SUUNTO 14:22:24 99M1 3

6 45 KOSMAČ JURE 1980 SLO Žiri 14:53:38 99M1 4

7 34 JENSTERLE JOŽE 1964 SLO Graparski kerlci 15:11:17 99M2 3

8 102 VIDIČ UROŠ 1971 SLO Idrija 15:16:05 99M2 4

9 79 SLAPNIČAR MATEVŽ 1969 SLO 15:25:13 99M2 5

10 18 ERLAH JURIJ 1975 SLO 15:34:53 99M2 6

11 75 PROT MARKO 1976 SLO Plezalni klub Martinček 15:37:33 99M1 5

12 23 GLESCIC MITJA 1981 SLO sd elektro primorska,dlt filipides 16:08:33 99M1 6

13 74 PREZELJ SLAVKO 1956 SLO PD PODBRDO 16:09:04 99M2 7

14 26 GRMŠEK JURE 1981 SLO KGT PAPEŽ, PGD ŽAŽAR 16:18:08 99M1 7

15 105 VOLČANŠEK MITJA 1979 SLO ŠD Nanos 16:22:57 99M1 8

16 20 FIJAČKO NINO 1985 SLO 16:34:23 99M1 9

17 4 KRISTAVČNIK TOMAŽ 1976 SLO Never Give Up 17:13:42 99M1 10

18 1 LEŠNIK RENATO 1968 SLO TŠD Gams 17:24:25 99M2 8

19 19 FELDIN UROŠ 1959 SLO Naklo 17:28:34 99M2 9

20 89 ŠTURM VENCELJ 1964 SLO AD Železniki 17:46:04 99M2 10

21 49 LEKŠE TONI 1960 SLO ŠD ELEKTRO ENERGIJA 17:50:49 99M2 11

21 48 KRŽIČ SLAVKO 1969 SLO PD Cerknica 17:50:49 99M2 11

23 85 ŠIFRAR PRIMOŽ 1975 SLO 18:02:44 99M2 13

24 56 MARN JANI 1968 SLO PD Vuzenica 18:17:55 99M2 14

25 90 ŠULIGOJ IVAN 1961 SLO SSK Ponikve 18:21:29 99M2 15

26 63 NAPAST FRANČIŠEK 1974 SLO 18:24:42 99M2 16

27 84 ŠEBENIK MARJAN 1967 SLO šd grmada 18:25:58 99M2 17

28 7 BOKAVŠEK ROBERT 1970 SLO Slovenska vojska 18:28:00 99M2 18

29 8 BOLTA URBAN 1987 SLO 18:40:39 99M1 11

30 39 KNAP SAŠO 1982 SLO PDK Cerknica 19:03:45 99M1 12

31 53 ČAMPA MATJAŽ 1962 SLO 19:33:54 99M2 19

32 80 SORGO EDI 1979 SLO ISTRSKI TOVAR 19:40:52 99M1 13

32 100 ZUPANČIČ LUIS 1973 SLO PAKIRNICA TIMS 19:40:52 99M2 20

34 17 DOLINAR MIHA 1970 SLO ŠD Tamar 19:41:11 99M2 21

35 31 JAGODIC JOŽA 1967 SLO 19:41:12 99M2 22

36 83 SZYMAŃSKI ARKADIUSZ 1977 POL 19:44:16 99M1 14

37 44 KOROŠEC JANEZ 1968 SLO durasport pustolovec rajd 19:50:20 99M2 23

38 76 PUKL KLEMEN 1983 SLO Vitezi Dobrega Teka 20:00:24 99M1 15

39 46 KOŠIR JOŽE 1969 SLO Plezalno društvo Cempin 20:11:53 99M2 24

40 12 CANKAR JANEZ 1977 SLO PD Cempin - Medobčinsko društvo 20:14:01 99M1 16

41 70 PERKO MARKO 1979 SLO Be ultra varn 20:14:02 99M1 17

42 25 MARKOVIČ VEKO 1967 SLO Never Give Up 20:14:23 99M2 25

43 36 KAVZAR MARKO 1966 SLO 20:15:19 99M2 26

44 11 BRECELJ ROK 1978 SLO 20:32:50 99M1 18

45 32 JENSTERLE FRANC 1967 SLO 20:41:13 99M2 27

46 60 MISJA NIKO 1988 SLO 20:44:52 99M1 19

47 9 BOŽNAR TOMAŽ 1970 SLO PD CEMPIN 20:45:20 99M2 28

48 61 MLINAR MARKO 1960 SLO ŽIRI 21:03:30 99M2 29

49 5 ARNUŠ MATEJ 1978 SLO 21:07:26 99M1 20

50 41 KOCIJANCIC SEBASTJAN 1978 GBR 21:23:30 99M1 21

11:23:4299M - UPT: Moški skupno

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat Kat #



51 6 BAJŽELJ BLAŽ 1967 SLO Tržiške strele 21:23:32 99M2 30

52 93 THIBAULT FAYEULLE 1979 BEL 21:28:56 99M1 22

53 66 PANJTAR TONČEK 1967 SLO UP 21:31:42 99M2 31

54 86 ŠKRBEC MARJAN 1956 SLO Tekaški forum 21:43:59 99M2 32

55 47 KOŠMERL STOJAN 1956 SLO 22:02:39 99M2 33

56 54 MACUH PETER 1961 SLO 22:12:50 99M2 34

57 28 HOMOVEC MATEVŽ 1987 SLO 22:31:31 99M1 23

58 52 LUIS DANIELE 1976 ITA G.E. "Amici del Mic" 22:32:22 99M1 24

59 98 VANČEK BRANKO 1955 SLO 22:35:47 99M2 35

60 82 STOČKO JANEZ 1957 SLO 22:36:50 99M2 36

61 77 REŽONJA MIRO 1963 SLO DMP Celje 25:38:14 99M2 37

61 42 KOLMAN BORIS 1969 SLO Tekaški forum - Samostojni 25:38:14 99M2 37

61 59 MEZGA ZVONKO 1955 SLO ELEKTRO MARIBOR 25:38:14 99M2 37

64 106 VUJEVIČ PETER 1971 SLO Never give up 25:49:21 99M2 40

64 40 KOBOLD MARKO 1979 SLO 25:49:21 99M1 25

66 108 ZAJC PETER 1969 SLO ŠD Šmartno - Tacen 26:12:21 99M2 41

58 MEDVEŠEK ANDRAŽ 1987 SLO PD Kočevje DNF 99M1

3 ANIČIN ALEKSANDAR 1958 SLO DNF 99M2

13 MOČNIK ALEKSANDER 1965 SLO LD Porezen-Cerkno DNF 99M2

16 DIJKSMA WILKO 1975 NED Pallas '67 DNF 99M2

62 MOTOYA KIYOTAKA 1972 NED TEAM TAIGA DNF 99M2

101 VEŠLIGAJ JURE 1992 SLO AO Rašica DNF 99M1

30 HRIBAR MATEJ 1971 SLO Energe Trail Team DNF 99M2

22 FRELIH JANEZ 1969 SLO PD Železniki DNF 99M2

43 KONČNIK MATEJ 1980 SLO PK Martinček DNF 99M1

51 LIKAR TILEN 1989 SLO Infrax Tolmin DNF 99M1

69 PAVŠIČ DAVID 1982 SLO DNF 99M1

97 URBANIJA MIHA 1980 SLO ODS 99M1

11:23:4299M - UPT: Moški skupno

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat Kat #



1 37 KEGL KATJA 1985 SLO Tektonik 16:10:42 99Z1 1

2 2 ANDREEVA - MUCKI ŽANA 1975 SLO / 17:25:40 99Z2 1

3 67 PAVC ALENKA 1976 SLO 18:19:37 99Z1 2

4 103 VLADIMIROV CICI PETRA 1974 SLO / 19:01:21 99Z2 2

5 55 MALOVRH ŠPELA 1968 SLO Never Give Up 20:08:36 99Z2 3

6 21 FRECE MANJA 1989 SLO Ganesha team 21:03:52 99Z1 3

7 81 STERLE PODOBNIK ANDREJA 1976 SLO Andifit Rihtar Loska Dolina 22:02:38 99Z1 4

8 72 PISNIK ALEKSANDRA 1972 SLO 22:26:40 99Z2 4

9 65 OŠTIR ROMANA 1967 SLO 22:36:51 99Z2 5

10 38 KENDA ANDREJA 1969 SLO Domel 22:40:22 99Z2 6

11 88 ŠTUCIN SARA 1985 SLO 23:14:09 99Z1 5

12 33 JENSTERLE MARJETA 1967 SLO Domel 24:24:08 99Z2 7

13 95 TRČEK VIDA 1965 SLO 26:03:37 99Z2 8

50 LESNIK NATALIJA 1972 SLO NEVER GIVE UP DNF 99Z2

27 HACE MANCA 1977 SLO ŠD Šmartno - Tacen DNF 99Z1

11:23:5499Z - UPT: Ženske skupno

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat Kat #



1 29 HRASTOVEC IVAN 1985 SLO 13:32:06

2 35 JUSTIN ML. JANEZ 1982 SLO ŠD Vaitapu Simptom Gym 14:18:03

3 73 POTOČNIK TILEN 1980 SLO Salomon SUUNTO 14:22:24

4 45 KOSMAČ JURE 1980 SLO Žiri 14:53:38

5 75 PROT MARKO 1976 SLO Plezalni klub Martinček 15:37:33

6 23 GLESCIC MITJA 1981 SLO sd elektro primorska,dlt filipides 16:08:33

7 26 GRMŠEK JURE 1981 SLO KGT PAPEŽ, PGD ŽAŽAR 16:18:08

8 105 VOLČANŠEK MITJA 1979 SLO ŠD Nanos 16:22:57

9 20 FIJAČKO NINO 1985 SLO 16:34:23

10 4 KRISTAVČNIK TOMAŽ 1976 SLO Never Give Up 17:13:42

11 8 BOLTA URBAN 1987 SLO 18:40:39

12 39 KNAP SAŠO 1982 SLO PDK Cerknica 19:03:45

13 80 SORGO EDI 1979 SLO ISTRSKI TOVAR 19:40:52

14 83 SZYMAŃSKI ARKADIUSZ 1977 POL 19:44:16

15 76 PUKL KLEMEN 1983 SLO Vitezi Dobrega Teka 20:00:24

16 12 CANKAR JANEZ 1977 SLO PD Cempin - Medobčinsko 20:14:01

17 70 PERKO MARKO 1979 SLO Be ultra varn 20:14:02

18 11 BRECELJ ROK 1978 SLO 20:32:50

19 60 MISJA NIKO 1988 SLO 20:44:52

20 5 ARNUŠ MATEJ 1978 SLO 21:07:26

21 41 KOCIJANCIC SEBASTJAN 1978 GBR 21:23:30

22 93 THIBAULT FAYEULLE 1979 BEL 21:28:56

23 28 HOMOVEC MATEVŽ 1987 SLO 22:31:31

24 52 LUIS DANIELE 1976 ITA G.E. "Amici del Mic" 22:32:22

25 40 KOBOLD MARKO 1979 SLO 25:49:21

51 LIKAR TILEN 1989 SLO Infrax Tolmin DNF

58 MEDVEŠEK ANDRAŽ 1987 SLO PD Kočevje DNF

69 PAVŠIČ DAVID 1982 SLO DNF

101 VEŠLIGAJ JURE 1992 SLO AO Rašica DNF

43 KONČNIK MATEJ 1980 SLO PK Martinček DNF

97 URBANIJA MIHA 1980 SLO ODS

11:24:0299M1 - UPT: Moški do 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Rezultat/Result



1 99 VENCELJ TONI 1972 SLO Tektonik 13:51:05

2 87 ŠTENDLER MARTIN 1974 SLO AD Železniki 13:51:50

3 34 JENSTERLE JOŽE 1964 SLO Graparski kerlci 15:11:17

4 102 VIDIČ UROŠ 1971 SLO Idrija 15:16:05

5 79 SLAPNIČAR MATEVŽ 1969 SLO 15:25:13

6 18 ERLAH JURIJ 1975 SLO 15:34:53

7 74 PREZELJ SLAVKO 1956 SLO PD PODBRDO 16:09:04

8 1 LEŠNIK RENATO 1968 SLO TŠD Gams 17:24:25

9 19 FELDIN UROŠ 1959 SLO Naklo 17:28:34

10 89 ŠTURM VENCELJ 1964 SLO AD Železniki 17:46:04

11 48 KRŽIČ SLAVKO 1969 SLO PD Cerknica 17:50:49

11 49 LEKŠE TONI 1960 SLO ŠD ELEKTRO ENERGIJA 17:50:49

13 85 ŠIFRAR PRIMOŽ 1975 SLO 18:02:44

14 56 MARN JANI 1968 SLO PD Vuzenica 18:17:55

15 90 ŠULIGOJ IVAN 1961 SLO SSK Ponikve 18:21:29

16 63 NAPAST FRANČIŠEK 1974 SLO 18:24:42

17 84 ŠEBENIK MARJAN 1967 SLO šd grmada 18:25:58

18 7 BOKAVŠEK ROBERT 1970 SLO Slovenska vojska 18:28:00

19 53 ČAMPA MATJAŽ 1962 SLO 19:33:54

20 100 ZUPANČIČ LUIS 1973 SLO PAKIRNICA TIMS 19:40:52

21 17 DOLINAR MIHA 1970 SLO ŠD Tamar 19:41:11

22 31 JAGODIC JOŽA 1967 SLO 19:41:12

23 44 KOROŠEC JANEZ 1968 SLO durasport pustolovec rajd 19:50:20

24 46 KOŠIR JOŽE 1969 SLO Plezalno društvo Cempin 20:11:53

25 25 MARKOVIČ VEKO 1967 SLO Never Give Up 20:14:23

26 36 KAVZAR MARKO 1966 SLO 20:15:19

27 32 JENSTERLE FRANC 1967 SLO 20:41:13

28 9 BOŽNAR TOMAŽ 1970 SLO PD CEMPIN 20:45:20

29 61 MLINAR MARKO 1960 SLO ŽIRI 21:03:30

30 6 BAJŽELJ BLAŽ 1967 SLO Tržiške strele 21:23:32

31 66 PANJTAR TONČEK 1967 SLO UP 21:31:42

32 86 ŠKRBEC MARJAN 1956 SLO Tekaški forum 21:43:59

33 47 KOŠMERL STOJAN 1956 SLO 22:02:39

34 54 MACUH PETER 1961 SLO 22:12:50

35 98 VANČEK BRANKO 1955 SLO 22:35:47

36 82 STOČKO JANEZ 1957 SLO 22:36:50

37 42 KOLMAN BORIS 1969 SLO Tekaški forum - Samostojni 25:38:14

37 77 REŽONJA MIRO 1963 SLO DMP Celje 25:38:14

37 59 MEZGA ZVONKO 1955 SLO ELEKTRO MARIBOR 25:38:14

40 106 VUJEVIČ PETER 1971 SLO Never give up 25:49:21

41 108 ZAJC PETER 1969 SLO ŠD Šmartno - Tacen 26:12:21

3 ANIČIN ALEKSANDAR 1958 SLO DNF

13 MOČNIK ALEKSANDER 1965 SLO LD Porezen-Cerkno DNF

16 DIJKSMA WILKO 1975 NED Pallas '67 DNF

30 HRIBAR MATEJ 1971 SLO Energe Trail Team DNF

22 FRELIH JANEZ 1969 SLO PD Železniki DNF

62 MOTOYA KIYOTAKA 1972 NED TEAM TAIGA DNF

11:24:0599M2 - UPT: Moški nad 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Rezultat/Result



1 37 KEGL KATJA 1985 SLO Tektonik 16:10:42

2 67 PAVC ALENKA 1976 SLO 18:19:37

3 21 FRECE MANJA 1989 SLO Ganesha team 21:03:52

4 81 STERLE PODOBNIK ANDREJA 1976 SLO Andifit Rihtar Loska Dolina 22:02:38

5 88 ŠTUCIN SARA 1985 SLO 23:14:09

27 HACE MANCA 1977 SLO ŠD Šmartno - Tacen DNF

11:24:0899Z1 - UPT: Ženske do 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St./Bib Priimek/Surname Ime/Name LR/YB Drž./Cntr. Klub/Club Rezultat/Result



1 2 ANDREEVA - MUCKI ŽANA 1975 SLO / 17:25:40

2 103 VLADIMIROV CICI PETRA 1974 SLO / 19:01:21

3 55 MALOVRH ŠPELA 1968 SLO Never Give Up 20:08:36

4 72 PISNIK ALEKSANDRA 1972 SLO 22:26:40

5 65 OŠTIR ROMANA 1967 SLO 22:36:51

6 38 KENDA ANDREJA 1969 SLO Domel 22:40:22

7 33 JENSTERLE MARJETA 1967 SLO Domel 24:24:08

8 95 TRČEK VIDA 1965 SLO 26:03:37

50 LESNIK NATALIJA 1972 SLO NEVER GIVE UP DNF

11:24:2299Z2 - UPT: Ženske nad 40 let

REZULTATI
PODBRDO TRAIL RUNNING FESTIVAL, Podbrdo, 20.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1
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